
Lehký třívrstvý komínový systém s přívodem vzduchu.

Orientační cenové kalkulace Permeter Smooth Air 
pro svislý kouřovod

5m 6m 7m 8m

Komínový systém PMSA 55 390 61 419 67 448 73 477

Kalkulace obsahuje: patní konzole, dno s odvodem kondenzátu, dvířkový díl, sopouch 0°, přechod PPL-PM, rovný díl 0,955m, přestavitelné lůžko odstup 6-10cm, kónická hlavice

PM
SA

 s
vi

sl
ý 

ko
uř

ov
od

SAP Kalkulace obsahuje díly: cena / ks ks ks ks ks

117332 Protidešťová přivětrávací hlava (Protidešťová hlava plochá s prstencem odklápěcí/150/444/PMSA50/černá) 7 528 1 1 1 1

110281 Krycí spona exteriér (Spona smooth/300/100/černá) 659 2 2 2 2

110391 Protidešťová manžeta (Protidešťová manžeta/300/70/140/černá) 1 500 1 1 1 1

151389 Prostup střechou (Prostup střechou/350/nerez/3-15°/černá) 4 937 1 1 1 1

100967 Krokvová objímka (Krokvová objímka 300/lesk) 1 768 1 1 1 1

113787 Rovný díl 0,955m 2x izolace (Rovný díl/150/1,0m/444/PMSA50/černá) 6 029 2 3 4 5

117808 Rovný díl 0,455m 2x izolace (Rovný díl/150/0,5m/444/PMSA50/černá) 4 000 1 1 1 1

151942 Teleskopický vynášecí díl horní (Teleskopická vynášečka/horní díl/150/444/PMSA50/černá) 9 107 1 1 1 1

111344 Rozeta (Krycí plech/250/125/kruh/nedělený/těsnění/černá) 906 1 1 1 1

151938 Teleskopický vynášecí díl spodní 1m (Teleskopická vynášečka/spodní díl 1,0m/444/PMSA25/černá) 5 377 1 1 1 1

118456 Rovný díl 0,955m 1x izolace (Rovný díl/150/1,0m/444/PMSA25/černá) 4 036 1 1 1 1

157839 Kotlový adaptér přímý (Kotlový adaptér na SIRIUS/150/444/PMSA25/černá-žáruvzdorná) 2 855 1 1 1 1

SAP Doporučené doplňky: cena / ks ks ks ks ks

121343 Protect Box (Prostup_stropem_kit 300/450/-/-/-/ACCESS) bezpečný průchod stropní a střešní konstrukcí 6 783 1 1 1 1

174107 Manžeta HOT Schott (Hot schott FRGD 250-270 (=< 45°)) jednoduché a funkční utěsnění prostupu komínu 4 878 1 1 1 1

Poznámky:
• Dle celkové výšky komínu se může lišit počet dílů „Rovný díl“ (1m, 0,5m a 0,2m). 

Dle výšky nadstřešní části komínu se může lišit počet dílů „Krycí spona exteriér“.
• Dle výšky stropu v interiéru se může lišit použití dílu „Teleskopický vynášecí díl spodní“ (1m nebo 0,5m).
• Dle skonu střechy a střešní krytiny se se může lišit díl „Prostup střechou“.

Celkem cena bez DPH

DOSTUPNOST NA DOTAZ

Přivětrávací hlava 
odklápěcí 1x izolace

Krycí spona ext. 
Ø 300

Protidešťová manžeta

Prostup střechou

Krokvová objímka 
stříbrná

Rovný díl 0,955 m 
2x izolace

Rovný díl 0,455 m 
2x izolace

Teleskopický vynášecí díl 
horní

Rozeta

Teleskopický vyná-
šecí díl - spodní

Rovný díl 0,955 m 
1x izolace

Kotlový adaptér  
přímý

Protect box

Manžeta 
HOT Schott

PRO PŘESNOU KALKULACI 
POUŽIJTE SCHIEDEL PROFI

61
24

PERMETER SMOOTH AIR

U
N

I S
M

A
RT

KO
M

BI
G

A
S

U
N

I 
A

D
VA

N
C

ED
ST

A
BI

L
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í
K

IN
G

FI
R

E
SI

R
IU

S
K

ER
A

ST
A

R
IC

S
PE

R
M

ET
ER

T
EC

H
N

IC
K

É
IN

FO
A

BS
O

LU
T


